
Kód: 643/18-2
Stavba: Horní Jadruž - polní cesta C 2 - ménépráce

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -62 953,04

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -62 953,04 -13 220,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -76 173,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Stavba; Horní Jadruž - polní cesta C 2 - méněpráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 643/18-2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

643/18-2-1 SO 101 Polní cesta

643/18-2-2 SO 102 Polní cesta

-62 953,04

-29 950,48 

-33 002,56

-76 173,18

-36 240,08 

-39 933,10

Strana 2 z 2



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

643/18-2-1 - SO 101 Polní cesta

Horní Jadruž - polní cesta C 2 - méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -29 950,48

D HSV Práce a dodávky HSV -29 950,48

D 1 Zemní práce -12 572,00

8 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžilelnosti 1, skupiny 3 obiem do 500 m3 strojně

m3 -179,600 50,00 -8 980,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3

w odk_san sanace_projekt*0,4 -230,000
w plocha sanace * hloubka odkopávek
vv odk_san_skutečnost sanace_skutečnosť0,4 50,400
w prováděná sanace v km 0,205 až 0,22533
w Součet -179,600

17 K AG.R-1 Likvidace výkopku dle platné legislativy, včetně 
předložení dokladu o likvidaci

m3 -179,600 20,00 -3 592,00

Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle

PP možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na 
sWádku. poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. 
všech souvisejících činností

vv odk san -230,000
w odk_san_skutečnost 50,400
w Součet -179,600

D 5 Komunikace -8 980,00
21 K 564861111-1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -898,000 10,00 -8 980,001

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ((. 
200 mm

w sanace_skutečnost 126 126,000
w 126 126,000

vv prováděná sanace v km 0,205 až 0,22533, pokládaná ve dvou 
vrstvách

w sanace_pro]ekt -(225-110)*5 -575,000
vv -(225-110)‘5 -575,000

w položení ve 2 vrstvách = celková tloušťka výsledné vrstvy 0,4

w Součet -898,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 330,90

35 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 q/m2

m2 -633,090 10,00 -6 330,90

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 g/m2

w sanace_projekt+sanace_skutečnost -449,000

w (sanacej)rojekt+sanace_skutečnost)/5*0,4*2+(sanace_projek
t+sanace_skutečnost)*1/4

-184,090

w boční stěny výkopu+přesahy
w Součet -633,090

D 99 Přesuny hmot a suti -2 067,58

38 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -413,515 5,00 -2 067,58

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Strana 1 z 1



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

643/18-2-2 - SO 102 Polní cesta

Horní Jadruž - polní cesta C 2 - méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -33 002,56

D HSV Práce a dodávky HSV -33 002,56

D 1 Zemní práce -10 687,18

10 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti 1, skupiny 3 obiem do 1000 m3 stroině

m3 -152,674 50,00 -7 633,70

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
1 skupiny 3 pres 500 do 1 000 m3

w plan*0,2’0,4 366,874
w rezerva: 20 % plochy pláně * hloubka odkopávek
w 75*5*0,4 150,000

w sanace v km 0,225 až 0,300; délka * šířka * hloubka 
odkopávek

w odk_san Součet 516,874
w odk_san_meneprace-(odk_san-(60,5+600+250)*0,4) -152,674

w odkopávky se provádí v úsecích km 0,22533-0,235, 0,510 - 
0,630 a 0,630 - 0,680

21 K AG.R-1 Likvidace výkopku dle platné legislativy, včetně 
předložení dokladu o likvidaci

m3 -152,674 20,00 -3 053,48

Vodorovné přemístěni výkopku po suchu na zvolenou skládku dle

PP možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uložení na 
skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. 
všech souvisejících činností

w odk_san_meneprace -152,674

D 5 Komunikace -11 133,68
31 K 1564861111-1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -1 113,368 10,00 -11 133,68|

PP PodWad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 
200 mm

w sanacel 75*5 375,000
w výměna podloží v km 0,225 až 0,300
w sanace2 plan*0,2 917,184

w rozpočtová rezerva 20 % plochy pláně na připadnou sanaci

w Součet 1 292,184
w sanacel*2 750,000
w sanace2*2 1 834,368

w položení ve 2 vrstvách = celková tloušťka výsledné vrstvy 0,4

w Součet 2 584,368
w sanace_meneprace -{(sanace1+sanace2)*2-60,5*2-120*5-50*5*3) -1 113,368

w výměna prováděna v úsecích km 0,22533-0,235, 0,510 - 0,630 
a 0,630-0,680

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 617,99

43 K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 q/m2

m2 -861,799 10,00 -8 617,99

PP Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 g/m2

w sanacel+sanace1/5*0,4*2+sanace1/4 528,750
w plocha výměny podloží+boční stěny výkopu+přesahy
w sanace2+sanace2/5*0,4*2+sanace2/4 1 293,229
w plocha výměny podloží+boční stěny výkopu+přesahy
w sanace_puvodni Součet 1 821,979

w -(sanace_puvodni-(60,5+60,5/5*0,4*2+600+250+250/5*0,4*2)) -861,799

D 99 Přesuny hmot a suti -2 563,71

48 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -512,742 5,00 -2 563,71

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Strana 1 z 1



Kód; 643/18-2
Stavba: Horní Jadruž - polní cesta C 2 - vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 114 000,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 114 000,71 23 940,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 137 940,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba: Horní Jadruž - polní cesta C 2 - vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 643/18-2

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

643/18-2-2 SO 102 Polní cesta

114 000,71 137 940,86

114 000,71 137 940,86

Strana 2 z 2



SOUPIS prací

stavba:

Objekt:

Místo:

643/18-2-2 - SO 102 Polní cesta

Horní Jadruž - polní cesta C 2 - vícepráce

Zadavatel:
Zhotovitel;

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 114 000,71

D HSV Práce a dodávky HSV 114 000,71

D 1 Zemní práce 11 214,00

1 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 25,200 425,00 10 710,00

Hloubení nezapažených rýh šířky do 000 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti) skupiny 3 
pres 20 do 50 m3 

Poznámka k položce:
Stanoveni tzv. odvozené ceny; Tato cena bude stanovena jako součin 
aktuální ceníkové ceny URS nové položky x (celková nabídková cena 
díla dle SoD: celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS).

696.-Kč/m3 x (9.490.000.00/15.503.035.00=0.612) = 425,- Kč/m3

w odk_ryha drenaz * 0,4*0,3 25,200
w dl * š * hl

2 K AG.R-1 Ljkvidace výkopku dle platné legislativy, včetně 
předložení dokladu o likvidaci

m3 25,200 20,00 504,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku po suchu na 2?volenou skládku dle 
možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost, uloženi na 
skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč.

W

všech souvisejících činností 

Poznámka k položce:
např řízená skládka AZS 98 Tachov (vzd. 12 km)

1. V ceně Jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, 
ve výkopišti nebo na násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění 
vybouraných hmot a sutí až na místo definitivního uložení na 
vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (řízená skládka 
odpadů).
3. V cenách jsou započteny! náklady a) při vodorovné dopravě po 
suchu na přepravu za ztížených provozních podmínek, b) na 
požadovaný způsob uloženi vybouraných hmot a sutí na skládce.
4. V ceně je započten i poplatek za uloženi vybouraných hmot a sutí na 
uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
5. Množství jednotek vybouraných hmot a sutí se určí v m3 původní 
konstrukce před zahájením bouracích prací.
6. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené 
objednatelem, bude v ceně započtena dopravni vzdálenost až na místo 
uložení, včetně všech souvisejících činnosti, poplatků, projednání apod.
7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vážné 
lístky, popř. čestné prohlášení).
8. Položka je uvažována včetně všech dalších souvisejících činností.

odk_ryha 25,200

D 2 Zakládání 94 710,00

3 K 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 84,000 590,00 49 560,00

PP
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez 
zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 
16 až 63 mm

P

Poznámka k položce:
Stanovení tzv. odvozené ceny: Tato cena bude stanovena jako součin 
aktuální ceníkové ceny URS nové položky x (celková nabídková cena 
díla dle SoD: celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS).

966.-Kč/m3 x (9.490.000.00/15.503.035.00=0,612) = 590,-Kč/m3

w
w

drenaz*0,4*1 
dl * š * hl

84,000

4 K 212751106
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro 
meliorace

m 210,000 215,00 45 150,00

PP

Trativody Z drenážních a melioračnich trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4
celoperforovaná 360* DN 160

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

P

Poznámka k položce:
Stanoveni tzv. odvozené ceny: Tato cena bude stanovena jako součin 
aktuální ceníkové ceny URS nové položky x (celková nabídková cena 
díla dle SoD: celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS).

w drenaz
356,-Kč/m X (9.490.000,00/15.503.035.00=0,612) = 215,- Kč/m

210 210,000

D 8 Trubní vedení 7 090,00

5 K 894811141 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 401 
hl od 860 do 1230 mm

kus 2,000 3 545,00 7 090,00

PP
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN 
šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 401, 
hloubka od 860 do 1230 mm

P

Poznámka k položce:
Stanoveni tzv. odvozené ceny: Tato cena bude stanovena Jako součin 
aktuální ceníkové ceny URS nové položky x (celková nabídková cena 
díla dle SoD: celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS).

5.800,-Kč/kus X ^9.490.000,00/75.503.035,00=0,612) = 3.545,-Kč/kus

w 2 2,000

D 99 Přesuny hmot a suti 986,71

6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 197,342 5,00 986,71

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

Strana 2 z 2



silnice Horšov^sk/ Týn a.s.
2020/024/G/SHT

PLNA MOC

Společnost
Silníce Horšovský Týn a.s.

IČO: 453 59 164
se sídlem: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni 
oddíl B, vložka 201 

(dále jen „Společnost")

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin 
Stengl,

tímto uděluje

plnou moc

(dále jen „Zmocněnec")

k řízení Společnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti 
(pouze po předchozím písemném souhlasu generálního ředitele) uzavíraných s třetími 
osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se 
k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní 
případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál a služby nezbytné pro činnost Společnosti do výše 15 mil. 
Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve zněni pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb.. o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízeni týkají Společnosti a udělit plnou moc 
k jednáni za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod 
písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních řízeních;

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Společnosti 
a celková výše škody nepřesahuje částku 50 000,- Kč;



Sllnlco Horšovský Týit u.s.
2020/024/G/SHT

i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 
2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti 
nim od orgánů státní správy;

j) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné 
moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2020 

V Praze dne 15.12.2019

Silnice Horšovský Týn, a.s. 
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

......................................
Silnice Horšovský Týn, a.s. 
Ing. Martin Stengl, Phi.D. 
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.
• . •/

V Praze dne ..;k.'.;''.4...2019


